

Sağlık Şûrası Ankara'da Toplantılarına Başladı.

Kültür Kaçakçılığı

Cumhuriyet Halk Fırkası vilâyet genel toplantısında söz birliğiyle onaylanan dileklerin başında gelenlerinden birisi de Mersin'e Lise açılmasıdır. Bu dilek üzerinde söz alar mümessiller: Bakanlık Lise açmaya karar verdiği gün bu memleket halkı istenilen plâna göre modern bir mekteb yapmayı ve bütün ders vasıtalarını temin etmeyi kabul ediyor. Bakanlık göndereceği muallim tahsisatını bizden esirgemesin dediler.

Lise ihtiyacı Mersinde yeni başlamış değildir. Bu her yıl istenen ve imkân görülemedi cevabı ahnan bir mevzudur. Eğer Mersin'in üzerinde ehemmiyetle durulacak bir hususiyeti olmasaydı Kültür Bakanlığının muallim ve bütçe işine bağladığı mütaleasına hak vermek ve zamanını beklemek daha doğru olur yıllardanberi yapılan bu yoldaki müracaata son verilebilirdi. Fakat Mersin Lise isterken diğer vilâyetler gibi yalnız çocuklarının tahsil-siz kaldığını ileri sürmüyor. Gösterilen esbabı mucibenin bir yönü bu ise diğer yönü de bu yazıya başlık yaptığımız kültür kaçakçılığıdır. Zaten Mersinlinin lise istemekteki ısrarı ve Mersinin hususiyeti de bundan ileri geliyor.

Mersinliler Lise isterken yıllardanberi sürüp gelen ulusal kaygılarını da açığa vuruyorlar demektir.

Takassız kontenjansız yabancı kültür Türkiye'ye Mersin yoluyla akıyor. Büyük harpten sonra Suriye bizden ayrıldı. Fakat maddî menfaatleri itibarıyla bağlandıklarını bir çok hadisatla öğrendiğimiz bazı kimseler Türk vatandaşlığını tercih ettiler. Aradan uzun yıllar geçtiği halde Türk vatandaşlığı iğreti bir etiket gibi kaldı Suriye ile olan manevî bağlar sınırlı bir duruma geldi. Bunlar şimdi çocuklarının orta tahsillerini Berut, Haleb, Şam liselerinde yaptırıyor ve her sene yurdumuza hakkı harar kullanarak gümrüksüz mal soktukları gibi bir çok Arap milliyetperverleri getiriyorlar. Öz Türk Yurdu Mersinde yurdun başka yerlerinden gelenlerin gözünde şekillenen yabancı durumunda bundan ileri geliyor.

Tahsil için harice gidenler ise Mersinde Lisenin mevcut olmayışını bir sebep olarak gösteriyorlar. Bu gün Türk vatandaşlığı olup da orta ve hattâ ilk tahsillerini Yurd dışı mem-

üç bayındırlık işi

Ereğli limanı yapıyor, İstanbul tramvayları yoluna girecek, Aydın hattının alınması bitiyor.

İngiliz Şirketi Mümessilleri Kati Tekliflerini yapmak için Londra'ya Gittiler.

ANKARA, 25 (H. M.) - Ereğli limanı ile Ereğli - Filyos Elektrikli demiryolunu inşa talib Vikers İngiliz şirketiyle Bayındırlık Bakanlığı arasındaki müzakereler müsait bir hava içinde cereyan etmiştir. Şirket mümessilleri Londra'dan kat'i tekliflerini hazırlayarak bu işlerle alakadar Bayındırlık Sıhhiye ve Ekonomi Bakanlıklarına yollıyacaklardır.

Öğrendiğimize göre Şirket bu işleri çok müsait şartlarla yapmak kararını hükümetimize bildirmiştir. Bu cümleden olmak üzere Ekonomi Bakanlığının Zonguldak'da tesisi tasavvurunda bulunduğu büyük Elektrik santralını da aynı şirket inşa etmeğe talib olmuştur.

TRAMVAY ŞİRKETİYLE MÜZAKERE

Diğer taraftan İstanbul Tramvay Şirketinin selâhiyetli mümessilleri Bayındırlık Bakanlığınca evvelce başlayıp da durmuş bulunan müzakereye devam için şehrimize gelmiştir.

AYDIN HATTININ SATIN ALINMASI

Aydın hattının satın alınması için mezkûr Şirket mümessilleriyle Bayındırlık Bakanlığınca arasında cereyan eden müzakereler de malî cihetten henüz halledilemeyen bir iki esastan dolayı kat'i bir safha dahil olamamıştır. Mâmafih her iki taraf, şirket mümessillerinin Londra'dan bekledikleri talimat geldikten sonra geriye kalan münaziünfi noktaların da bertaraf edileceğine kanidirdiler.

İtalya kuvvetleri hareket etti

Afrika'ya gidenlerin sayısı çoğaldı

Habeşliler Tarafından Öldürülen Fransız valisinin cesedi Marsilya'ya Getirildi.

ROMA, 25 (A.A.) Havas ajansı muhabirinden :

Şarkî Afrika'ya asker sevkiyatı devam ediyor. 24,000 tonluk Vulcania vapuru 29uncu fırkanın bir çok kıtaatı ile General Graziani ve Erkânîharbi yesini hâmilin Mesina'dan hareket etmiştir. Napoli'de Peloritana fırkasının yeni kıtalarını ve bir çok mutahassis bölükleri yükliyen bir vapur harekete hazırlanmaktadır. Napolide bir vapur amele, bir diğer vapur da mühimmat yüklemektedir. Spezziadan gelen araba vapuru yeni kıtalarla malzeme almak tadır.

MARSİLYA, 25 (A.A.) Uzak

leketlerde yapanların bir istatistiği çıkarılacak olursa ihmal edilmiyecek bir yekûn tuttuğu görülür.

Her şeyden önce Yabancı kültüre Mersinin kapılarını kapamak Türk vatandaşını Türk duygusuyla yetiştirmek için başka vilâyetlere tercih ederek Mersinde bir Lise açılmasını bundan ötürü istiyoruz.

Rıza Atılâ

Yeni Fırka Başkanımız

Doktor Mahmud Develi fırka başkanlığına Seçildi.

Evelki gün Cumhuriyet Halk Fırkası Vilâyet heyetine seçilen üyeler dün saat on yedide Halkevinde toplanarak yüküm paylaşması yapmışlar ve Fırka Vilâyet Heyeti Başkanlığına Doktor Mahmud Rağıp Develi Genel yazganlığına Doktor Muhtar Berk, Rıza Bozkurt Muhasibliğe seçilmişlerdir.

Fırka Vilâyet heyeti seçimi bütün fırkalarca büyük sevinçle karşılanmış ve mümessillerin seçimde gösterdikleri isabet alkışlanmıştır.

Fırka Başkanlığına seçilen Doktor Mahmud Develi halkın saygı ve sevgisini kazanmış dürüst teşkilâtçı ve enerjik bir fırkacıdır. Yeni yükümlerini candan kutlularken başarıcılık daki enerjilerine inancımızı tekrarlarız.

Turizm Komisyonu

15 martta Çalışmaya Başlıyacak.

ANKARA, 25 (Hususî) Turizm işlerinin görüşülmesi ve icab eden tedbirlerin alınması için muhtelif Vekâletler muhahaslarından mürekkep bir komisyon 15 Mart'ta toplanarak çalışmasına başlayacaktır.

Sihhat Şûrası Toplandı

Şûrada tabii üyeden başka 8 üye var

Genel sihhat yasağı, adli meseleler ve sarî hastalıklar işi konuşuluyor.

Ankara (Hususî) - "Umumî Hıfzıssıhha", kanunu mucibince toplanması gereken Lüksek sihhat şûrası bugün saat on beşte Sihhat Bakanlığınca toplantı salonunda sihhat ve Soysal Yardım Bakanı Bay Refik Saydamın Başkanlığı altında açılmıştır.

Toplantıda tabii üye olan Bakanlık müsteşarı ile Hıfzıssıhha Genel müdürü ve Soysal Yardım Genel müdürlüğünden başka (8) üye vardır. General Doktor Besim Ömer, Profesör Doktor Neşet Ömer Profesör Doktor Mazhar Osman, Profesör Doktor Refik, General Mazlûm, Doktor Kılıslı Rifat, Pro-

fesör Doktor Murad, Doktor Cevdet Fuad, toplantıya iştirak etmiştir.

Görüşülecek işler arasında bir kanun lâyhası, bir talimatname lâyhası, üç Adli mesele ve sarî hastalıklara aid müzakereler vardır.

Yeni Bütçe

ANKARA, 25 (Hususî) - Vekiller Heyetinde 935 bütçesinin tedkikine devam edilmektedir. 935 bütçesinin 190-195 milyon lira olarak ve tamamen müvazenede bir durumda tanzim edileceği anlaşılmaktadır.

Sakin Yazma Darılırlar!..

-2-

Aklıma güzel bir mevzu geldi. Sevindim, ne iyi. Bunu yarın için yazacağım. Herkes okuyacak, Beğenecek.

Pravo, ne güzel görüşü, ne haklı bir düşünüşü var. Diyecekler, yazımı okuyanlar takdir ile, ellerini uzatacaklar, tebrik ederiz. esaslî bir noktaya temas ettiniz, çalışmamız faydalı olsun. Daima bu yolda yürüyünüz, diyecekler.

O zaman bendeki sevinci seyrediniz.

Derhal hazırlanayım ve yazımı hazırlıyayım dedim, elime kâğıd ve kalemi aldım.

Düşündüklerimi ve gördüklerimi yazacağım. Kalem elimde, fakat nedense parmaklarım titriyor, gözlerim dahiyo. Niyemi diyeceksiniz.

Yarın al bir tebliğ. Bir istida sureti, Kim bilir elli bin liram yüz bin liramı maddî, manevî zarar.. Bir de şantaj davası koş mahkemeye, artık hasmıyın avukatlarını dinle, neler, neler.. Siz bunların hepsini yapmışsınız da haberiniz yok.

Tam bu sırada bir arkadaşınız geliyor, sizi dalgın ve düşünceli buluyor.

- Yahu! Nen var, yine ne yazıyorsun veya yazmak istiyorsun..

- Hiç aklıma bir şey gelmedi de düşünüyorum.

Diyorsunuz. O size :

- Ben o kadar ahmak mıyım. Ne yazacağımı ve ne düşündüğümü pek alâ biliyorum.

Biraz da bundan al. İşin yoksa masal dinle.

Benim ne düşündüğümü ve ne yazacağımı bilen bir ahbab.

İster kız, ister kızma, gayri ihtiyari sordum.

Söyle ne düşünüyordum ve ne yazacaktım.

- Hah hah hah. Onu bilmiyecek ne var.

Bir şirketin iki müdürü olurmu ? Diye başlayacak ve bu paralar netice itibarıyla şehir halkının kesesinden çıkıyor bu iş doğru değildir. Diye bağhyacaksn fakat sana dostça nasihat :

Yazma, sakın yazma. Darılırlar ve zararlı çıkarsın.

F. A.

ŞAKA

İNANMAYINIZ

- İntihablarda athyanların müteessir olmadıklarına,

- Azimci Fuad Osman'ın yalnız ticaret işleriyle uğraşacağına,

Hayri Gültekin arkadaşımızın İstanbul'dan dostlarına hediye getirdiğine.

Girecek Mallar

Eski kararnamede değişiklik

Tüccar muhtelif ve müteaddit beyannameler yapmaktan kurtuldu

Yeni kontenjan karar namesinin tatbiki münasebetile memlekete fazla miktarda girebilecek ve piyasada ehemmiyeti bulunan bazı malların girecekleri miktar şunlardır:

1— Eski kararnamelerde yün mensucati için kontenjan veriliyordu. Bu kararname ile yün mensucat için kontenjan verilmemiştir.

Bu kontenjanla ilk 6 aylık girebilecek mühim eşya şunlardır:

Yün ve kıl iplikten 72000 kilo, Limon (Suriye, Mısır, Yunanistan) 300,000 Hurma 600 (şimdiye kadar olan eski listelerde yoktu), çay 180 bin, döğülmemiş biber 180 bin kaput bezi ve emsali 42 bin gömleklik basma ve emsali 90 bin, Tülbend bezi ve emsali 42 bin perdelik tül 78 bin oluklu sac 200 bin demir çivisi 60 bin tel çivisi 24 bin perçin çivisi 30 bin Antrasit kömürü 500 zer ton, toprak boya 28 bin...

Eski kararnamelerde

gümrüklere verilen kontenjanlar gümrüklerde altı beyannameye taksim edilerek dağıtılıyordu. Yeni kararnamede bu usul kaldırılmıştır.

Sırada kimin beyannamesi varsa verilen kontenjanı hepsini o alacaktır. Bu yüzden tüccar muhtelif ve müteaddit beyannameler yapmaktan kurtulmuş oluyor.

Japon ticaret anlaşmasının meriyete geçiş tarihinde Japon mallarının tasfiyesi için yeni bir kararname yapılmıştır.

Bu kararnameye göre; ithali serbest veya kontenjana tabi olan emtia on ay içinde gümrükler bakanlığına memlekete ithal edilecektir.

Bu eşyanın kıymeti (300) bin lira tahmin edilmektedir.

Her gümrük kendisinde bulunan bu gibi eşyaların eskiden gelmiş olanların üçte birini bu ay içinde memlekete sokabilecektir. Kararname tebliğ edilmiştir.

Venezelos

Suikasd işinde Çaldaris hükümetini şiddetle ittiham ediyor.

Atina 25 A.A — dün suikasd mücrimlerine aid muhakeme esnasında okunan tahriri ifadesinde eski başvekil Venezelos, kendi aleyhinde yapılmış olan suikasd siyasi sebeplere atfetmek ve cinayete hakiki bir teşvik mahiyetinde olan matbuat neşriyatına müsamaha ettiğinden dolayı Çaldaris hükümetini muahaze eylemektedir.

Venezelos, eski emniyeti umamiye mü-

dürü olub başveka mütehim bulunan Polychronopoulos'un suikastten sonra dahiliye bakanı Rallisın iltimash hareketinden istifade ettiğini yazmaktadır.

İttihamnamede, suikast hazırlıklarıyla tatbikinin en aşağı 2.000.000 drachmiye malolduğu yazılıdır. Hiç şüphle yoktur ki, mütehimler bu kadar paranın sahibi değillerdi.

Mahkeme, 200 şahid dinliyecektir.

inkılâplarımız ve Fransızlar.

Sorbonda verilen münakaşalı bir konferans

Paris, A.A — Anadolu ajansının hususi muhabiri bildiriyor:

Uluslararası dostluk merkezinin Sorbonda tertib ettiği toplantıda gazeteci Mm. Vandenberg, modern Türkiye hakkında münakaşalı bir konferans vermiştir.

Dinleyiciler, konferans salonunu hincahınc doldurmuş ve bir çok kimseler yer bulamamıştır.

Konferans başlamadan, İstiklâl marşı çalınmış ve ayakta dinlenmiştir.

Bundan sonra Mm. Vandenberg, konferansa başhyarak Türk inkılâbının esaslarını, kazanclarını vakifane bir surette anlatmış ve çok alkışlanmıştır.

Bir çok kimselerle beraber konsolosumuz Firuz Kesim de, hatibi tebrik etmişlerdir.

Parisin Üniversitesinde yeni ihdas edilmiş olan Türk stüd merkezinin hazırladığı konferanslar, Sorbonda pazartesi başlayacaktır.

Konferansda paris büyüklüğümüz Suad da söz alacaktır.

İtalya kuvvetleri Hareket etti.

— Birinci sayfadan artan —

Roma 25 A.A — Habeş sefareti; Habeşistanın bitaraf bir muntaka tesisini kabul eylediğini 9 ve 12 şubat tarihlerinde teyid ettiğini tebliğ etmiştir.

Bu muntakanın tesisini müzakere etmek üzere Govie muntakasında Habeş kumandanı Wardırduki İtalyan kumandanı ile temas için hükümetinden talimat almıştır. 22 şubat tarihinde Habeş kuman-

Kızılordunun

17 ci yıldönümü kutlandı.

Moskovada büyük tezahürat yapıldı. Kızılordu güvenle anıldı.

Moskova — Kızılordunun kurulmasının 17 inci yıldönümü münasebetiyle Moskova bayraklarla donatılmıştır. Gazeteler, uzun makaleler ve resimler basmışlar, ihtilâl ve dahili harb esnasında Kızılordunun kazandığı muvaffakiyetler hakkında yazdıkları yazılarda bir çok mühim hadiseleri hatırlatmışlardır.

Millî Müdafaa vekili Vorosilof Yoldaş, Kızılorduya hitaben bir emriyeyi neşrederek kara, deniz ve hava kuvvetlerini tebrik etmiş, efrad ve zabitanı selâmlıyarak Kızılordunun medenileştireci rolünü teşrih eylemiş Sovyet sanayinin vücade getirdiği muazzam teknik inkişafın kazandığı muvaffakiyetlerden bahsetmiştir.

Pravda gazetesi, «Hal kim silâhlandırılması» başlığı altında yazdığı mühim yazıda memleketin müdafaasına müteallik istatistikler, rakamlar neşretmiş orduda husule gelen terakkileri taşil eden ken tayyarecilikte son dört sene zarfında yüzde 330 fazlalık olduğunu, tankların miktarı, vasatî 15 kat arttığını, topçulukta

damno İtalyan Hariciye bakanlığının cevabını beklemesi için emir verilmiştir.

Mesina 24 A.A — İtalyanın şarkî Afrika müstemlekelerine hareket edecek olan bir fırkanın askeri levazımını Vulkanya vapuruna yükletilmiştir.

Bayraklarla donatılmış olan şehir büyük tezahüratla askerleri selâmlanmışlardır.

yüzde 450 bir tezayüd vuku bulduğunu, makine-litüfeklerin vasatî 4 kat çoğaldığını kaydetmiştir. Donanmada, denizaltı gemileri 5 misli, muhribler 2 misli artmıştır.

Ordunun barış zamanındaki mevcudu 600 binden 1934 yılı sonunda 940 bine çıkarılmıştır.

Türkiye Tayyare Cemiyetine benzer bir teşekül olan Ossoviahkim cemiyeti teşkilâtının bugünkü aza mevcudu 13 milyon 238 bindir. Sovyet Rusya ülkesinde 113 hava kulübü, 1843 tayyare merkezi, 5000 kimyevi merkez vardır. Bir milyon dönüm toprak temizlenerek Aerodrom (Tayyare meydanı) haline konulmuştur.

Karl Radek İzevestiya gazstesinde «Kızılordu ve sulm» serlevhasıyla yazdığı siyasi - askeri başmakalede Kızılordunun tarihçesini yaptıktan ve ordunun şimdiye kadar yaptığı işleri gözden geçirdikten sonra, yeni Sovyet ordusunun hazırlıklarından ve mukadderatından bahseyliyerek diyor ki:

«Emperyalistler Kızılorduya ve Sovyetlerin teşlihatına karşı her ne kadar tarizlerde bulunuyorlarsa da bize karşı yeni vakalar, pusular hazırlamakta olduğunu bilerek ordumuzu bügün olduğundan daha fazla kuvvetlendirmek, sağlamlaştırmak ve genişletmek lâzımdır.»

Bu gece ordu evinde, askeri kulüblerde tezahürat ve şenlikler yapılacaktır.

İhracat mallarımızı sevketmek için Türk şilepçileri yeni bir nakliye şirketi yapıyorlar

İhracat mallarımızı milli gemilerimizle ecebi memleketlere götürmek üzere bir şilepçilik şirketi kurulacaktır. Yekenci zadelere, diğer bazı sermayedarlar bu teşekkülle girmeye muvafakat etmişlerdir.

Sermayenin yarısını hükümet, yarısını bu müesseseler koyacaklardır. Şirketin gelecek ihracat mevsimine kadar hazırlık işleri bitirmesi ve işe başlaması umuluyor.

Müşkülât var mı?

İhracat mallarımızın uluslar arası piyasalarında uğradığı güçlükler hakkında alâkadar tacirlerin fikirleri sorulmuştur.

Ticaret odaları kongresi

Istanbul — Ticaret odaları kongresinin mayıs haftasında Ankara'da fevkalâde olarak toplanacağı anlaşılmaktadır.

Ruzname, henüz şehrimizdeki alâkadarlara gönderilmemiştir. Yalnız, Ticaret Odası namına kongreye Bedri Nedim ve Alemdar zade Şerafettin'in gönderilmeleri kararlaştırılmıştır.

Au derilerinin iyi fiyatlı satılması için

Au derilerinin dış piyasalarda iyi fiyatlarla satılması dolayısıyla, Türkofis yeni bir karar vermiştir. Sansar, Tilki gibi post hayvanlarının haiz oldukları münemmen vasıfları düşürmemek için, bunların zehirli müstahzarlarla avlanmasının önüne geçilecektir.

Bundan başka, bu hayvanların bazı köylüler tarafından yaz mevsiminde avlandıkları görülmektedir. Bu mevsimde avlanan hayvanların tüylerini dökmüş olmaları hesabına ticari bir kıymetleri yoktur. Bu noktada, bilhassa göz önünde tutulacaktır.

Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

Istanbul borsası .

25-2-35 de afyon kaba 872 kuruşdan 450 kilo arpa yemlik 3 kuruş 37,5 paradan 98 ton, buğday sert 4 kuruş 5 paradan, yumuşak 4 kuruş 29 paradan 4 kuruş 35 paraya kadar, mahlut 4 kuruş 11 paradan 4 kuruş 23 paraya kadar 352 ton, kepek 2 kuruş 4 paradan 2 kuruş 34 paraya kadar 74,325 kilo, mısır darı 3 kuruş 33 paradan 15 ton, İzmitte teslim 3 kuruş 20 paradan 120 ton, Zeytin yağı ekstra 32 kuruşdan 33 kuruş 20 paraya kadar 17,345 kilo birinci yemeklik 31 kuruşdan 31 kuruş 20 paraya kadar 17,854 kilo, ikinci yemeklik 29 kuruş 30 paradan 30 kuruş 30 paraya kadar 6,738 kilo, sabunluk 25 kuruşdan 27 kuruş 20 paraya kadar 20,559 kilo satılmıştır.

24-2-35 de ihracat olmamıştır .

Izmir borsası

25-2-35 de buğday Uşak 4,25-4,875 kuruşdan 386 çuval, arpa Uşak 3,75 kuruşdan 29 çuval, susam 10,75 kuruşdan 116 çuval, pamuk çekirdeği 2,60 kuruşdan 500 çuval, pamuk prese birinci 48 kuruşdan 305 balya, ikinci 45-47 kuruşdan 57 balya, üçüncü 43 kuruşdan 4 balya satılmıştır.

Pamuk

Almanya ile Amerika arasında yapıldığı söylenen ve bundan evvelki raporumuzda sözü geçen 2,500 balyalık pamuk takası tahakkuk etmiştir. Fakat ayrıca işler yapıldığı işidilmediği gibi bu günlerde yapılacağı da beklenmiyor.

Amerikadan fazlaca pamuk alınacağı yolundaki şayiaların tesirile olacağı ki Türk tacirlerinin dahi fiyatları bir parça indiriliyor. Alakadar Alman kontrol dairelerinin Türk pamukları için 100 kilo başına cif Hamburg 85 100 mark üzerinden idhalât müsaadesi verdiği bildiriliyor.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
İane	47	
Kapu malı	44	
Kozacı parlatı	43	
İane eği	2	50
Yerli	2	25
Susam	10	25
Hasutya	8	
Nohut	4	50
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5	50
Çeltik	7	25
Yulaf Çukurova	3	
„ Anadol	3	25
Aci çekirdek içi	32	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240	230
Kalay		190
Bahar		90
Arpa Anadol	3-37,5	
„ Yerli	3	
Pirinç	17	75
Kara büber	85-86	
Nişadır		16
Mısır darı	2	75
Çavdar	2	75
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
„ „ ecebi	23	Lira
„ „ „ çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	62
Limon tuzu		70
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
„ ikinci	23	
İncir		11
İnce Kepek	2	25
Kalın „	2	25

Borsa Telgrafları

Istanbul

26-2-935

Türk altını	948
İsterlin	611-25
Dolar	79-76-94
Frank	12-04
Liret	9-8-25

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

Çocuk esirgeme kurumu

Genel merkezi kurban bayramında şefkat alanında bayramlaşmayı yurtdaşlardan diliyor.

Din bayramlarında yapılan tebrik ve ziyaret masraflarını «Çocuk esirgeme kurumu» na vermenizi rica ederiz.

Ricamızı kabul edenlerin isimleri bayramdan evvel Genel merkezi tarafından gazetelerle neşrolunacak bu suretle bu iyilik seven insanlar dostlarını kutulmuş ve dostlarının tebrik ve ziyaretlerini kabul etmiş sayılacaklardır.

Avrupa ve Amerikada ölü çelenkleri, düğün hediye masrafları bile çocuklar yoksyllar kurumlarına verilmektedir.

Yurdumuzda adetleri sayısız olan yoksul yavrucuklar için çok değerli olacak bu usulün benimsenmesini ve yayılmasını dileriz.

Ankarada bulunan genel merkez tarafından para alınmaya başlanmıştır. Kurban bayramı 15 marta rashiyor.

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediyece satın alınacak ve bedeli muhammini 340 lira 50 kuruş olan bakteryoloji edevatı açık olarak eksiltmeye konulduğu halde talip çıkmadığından 8-3-935 Pazar günü saat 15 te Belediye dairesinde ihale edilmek üzere eksiltme müddeti 10 gün uzatılmıştır. isteği olanların yüzde 7,5 nisbetinde teminat parası ile ihale günü Belediyede toplanacak komisyona müracaatları ilân olunur

İ L Â N

Vilâyet Makamından:

Berdan ağzına indirilerek İş bankası deposuna yerleştirilen kerestelerden beş yüz metre mikâbı Çanakkaleye, ve bin metre mikâbı Geliboluya ve bin beş yüz metre mikâbı da Tekirdağı iskelelerine çıkarılmak üzere; bu iş için pazarlık yapılması kararlaştırıldı. Artırma, eksiltme ve ihale kanununun 7 inci maddesine göre 15 gün müddet kâuldu. İsteklilerin bu yoldaki şartnameyi öğrenmek üzere Vilâyette kurulan komisyona müracaat etmeleri ilân olunur.

21-27-1-5

İçel tapu müdürlüğünden:

Mersinin buluklu köyünde ve düz yer mevkiinde kâin tarafları şarkan Ali kızı döndü tarlası ve taşlı sirt garben şimalen tarik cenuben hacı Mehmet oğlu Ahmet tarlası ile mahdut bir kitada bir hektar 8080 metre tarla köse A h m e d i n ced ve babasından uhdesine intikal etmek suretile senetsiz olarak tasarrufunde iken 310 senesinde meyanede ve sureti gayri resmiyede Hamza oğlu Mehmet Aliye satıldığı ve bu kerre veresesi namına tescil ve intikal muamelesinin icrası için ilmü haberle müracaat edilmiştir. Mezkûr tarlanın kaydi tapuda mevcut olmadığından tarihi ilândan on gün sonra mahallen keşif ve tahkikatı icra kılınacağından tasarruf iddiasında bulunanların resmi evrakları ile daireye müracaatları ve yahut keşif gününde mahallinde hazır bulunmaları ilân olunur

Zayi askerlik vesikası

Tarsus askerlik şubesinden aldığım askerlik tezkeremi kaybettim. Yenişini alacağımdan eskisinin hükümü olmadığını ilân eylerim.

Mersin bahçe mahallesinde
Mahmut Berruş oğlu 329
doğumlu Abdülmecit

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak eitlenir.Her gün saat 15 den 18 e kadar
Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi
Bay Bahrin muayenehanesindeki hususî dai-
resinde kabul ve tedavi eder. 19-30DOKTOR
N. Remzi Ülker

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.Mütehassıs Doktor
ASLAN YAKUPİstanbul vemoskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş ; Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk ; Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilhumza litrede 0,40 Gr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
	Klor (Cl) > 0,0074
Teamül ; Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
	Nitrit " Yok.
(ci 33)	Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişiğin-
deki tütüncü Mücahit dükkânındadır.Büyük Tayyare
Piyangosu

On Sekizinci Tertip Beşinci Keşide

11 Mart 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
30,000 Liradır .

Mü kâfat 20,000 Liradır.

İRFAN MUSA
kolonyasıSıhhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lâminiz.

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap almır. Ve satılır Ga-
te bayii bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz.

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

Halis Esans - Losyon
VE
Gençlik KolonyasıSaygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli
teveccühlerle bir karşılık olmak üzere bu defa İsviçre ve
Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik .Gençlik Kolonya ve Losyonlarımızın gördüğü rağbet
ise herkesin malumudur .Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler dış fırçaları,
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit
gömlek, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fıatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .
Taktitlerinden Sakınınız.Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası emili
A Hamdi

Soba Almadan Evel

Alınç Kâmil ve mah-
turları ticarethanesin-
den arayınız .

Yeni Getirdigi

Yerli, Belçika, Fransız
malları sobaları ve fiat-
ları görünüz.

73-90

